СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.11.2019 № 2/10

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов
сельского поселения Ершовское от 18.12.2018 № 1/71 «О бюджете сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района
Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 12.12.2018 № 216/2018-ОЗ «О бюджете Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Законом Московской области от 25.01.2019  № 2/2019-ОЗ «Об объединении территорий поселений Одинцовского муниципального района и территории городского округа Звенигород» (с изменениями от 21.05.2019 № 86/2019-ОЗ), Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет сельского поселения Ершовское на 2019 год по доходам увеличить на 732,00000 тыс. руб.,  по расходам увеличить на 732,00000 тыс. руб.
2. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 18.12.2018 № 1/71 «О бюджете сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», с изменениями и дополнениями от 28.08.2019 № 17/8 (далее – решение Совета депутатов сельского поселения Ершовское) следующие изменения и дополнения:
2.1.  В пункте 1 подпункте а):
цифры «395 244,74904» заменить цифрами «395 976,74904»;
цифры «37 109,08587» заменить цифрами «127 808,08587».
2.2. В пункте 1 подпункте б) цифры «433 129,55387» заменить цифрами «433 861,55387».
2.3. В пункте 14 цифры «6 731,55587» заменить цифрами «3 343,08587».
2.4. Пункт 14 дополнить подпунктами 14.2., 14.3. и 14.4 следующего содержания:
«14.2.  на обустройство контейнерных площадок в сумме 4 182,00000 тыс. руб. в 2019 году в целях выполнения муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в сельском поселении Ершовское»;
14.3. на реализацию мероприятий по благоустройству и комплексному благоустройству дворовой территории военного городка № 32 деревни Фуньково, квартал Наташино  в сумме  30 000,00000 тыс. руб. в 2019 году в целях выполнения муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в сельском поселении Ершовское»;
14.4. на финансирование мероприятий муниципальных программ и непрограммных направлений деятельности в связи с ожидаемым неисполнением плана поступления доходов сельского поселения Ершовское, в том числе связанным с уточнением вида и принадлежности платежей на другие территории, в сумме  89 967,00000 тыс. руб. в 2019 году.».
2.5. В пункте 15.2:
цифры «1 344,08587» заменить цифрами «2 076,08587»;
цифры «750,00587» заменить цифрами «1 482,00587».
2.6. В пункте 19 цифры «6 488,000» заменить цифрами «4 770,00000».
3. Внести изменения и дополнения в Приложения № 1, 3, 5, 7, 9, 11  к решению Совета депутатов сельского поселения Ершовское, изложив их в редакции согласно приложениям № 1 - 6 к настоящему решению.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа			                    	            Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского
[bookmark: _GoBack]городского округа	             			                                А.Р. Иванов